

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง (ชอยสมัยคณาโรจน์) รหัสสายทาง บ้านเขาจันทร์หอม หมู่ที่ 9 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 140,000.00 บาท
- 3 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง (ชอยสมัยคณาโรจน์) รหัสสายทาง ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 76.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 228.00 ตร.ม.
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 137,363.09 บาท
- 5 บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด
 - 5.1 แบบสรูปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 3 แห่ง
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แห่ง
 - 5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แห่ง
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสุกชัช เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอภิชาติ ลาดกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมเดช ธรรมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเข้านิมภักดิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองพระ อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ
 แบบเลขที่ ความแบบ อบต.หนองพระ กิ่งหนอง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถอง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางบิมและซุดคอส (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1,3642	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปรับแก้ชั้นดั่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	228.00	1.77	403.56	1,3642	2.41	550.54
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัดชุดคี่เลือก (ดูจริง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.9 งานทรนของใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	11.40	996.78	11,363.29	1,3642	1,359.81	15,501.80
	1.10 งานพื้นทางหินคลุก หน้า 20 ซม.	ลบ.ม.	-	448.96	-	1,3642	612.47	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานขยายผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	228.00	367.97	83,897.16	1,3642	501.98	114,452.51
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	21.00	140.55	2,951.55	1,3642	191.74	4,026.50
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	-					
4	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
	4.3 GUARD RAIL	ม	-	1,800.00	-	1,3642	2,455.56	-
	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27,ค31-ค56,ค58-ค60,ค75 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ชุด	-	2,520.00	-	1,3642	3,437.78	-
	4.5 สัญญาณไฟกระพริบ-ค11	ชุด	-	19,500.00	-	1,3642	26,601.90	-
	4.6 งานติดตั้งหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง ขนาด ๑ 100 มม.	หมุด	-	320.00	-	1,3642	436.54	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงกั้นท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แอว	แอ่ง						
	6.2 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แอว	แอ่ง						
	6.3 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แอว	แอ่ง						
	6.4 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แอว	แอ่ง						
	6.5 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แอว	แอ่ง						
	6.6 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แอว	แอ่ง						
	6.7 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แอว	แอ่ง						
	6.8 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แอว	แอ่ง						
	6.9 ี้าหรับท่อกลม ก.ส.อ. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แอว	แอ่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถดถู
7	งานวางระบบท่อประปาทั่วไป							
	7.1 ขนาด 0.30x0.30 เมตร	ม.	-	2,552.07	-	1,3642	3,481.53	-
8	งานบ่อพักปริมาตร คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.4 บ่อพักปริมาตร ค.ส.ล. (สำหรับรูป) ขนาด ϕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง	-	8,378.10	-	1,3642	11,429.40	-
9	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม.			0+000.00				
	ขนาด			1-3.00x1.80				
	ยาว			4.00 ม.				
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,163.12	2,163.12	1,3091	2,831.74	2,831.74
รวมค่าก่อสร้าง								137,363.09

- ① ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

	98,615.56
	0.00
	1,3642
	1,2799

ประมาณราคา



(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ตรวจ



(นายอภิชาติ สาคกระโทก)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจ



(นายสุกชัช เป็ชรินเอก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาเงินมีถนน หมู่ที่ 9 ตำบลชนบท อำเภอบำรุง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลชนบท

ประเภทการก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน		
1	ซูลสิ้นชนบท	0.03	ลบ.ม.	-	-	168.00	5.04	5.04	
2	คอนกรีต 1:2:4	0.02	ลบ.ม.	1,534.00	30.68	426.00	8.52	39.20	
3	เหล็กกล่อง 2"x2" ขนาด 2.3 มม.	3.00	เมตร	180.00	540.00	54.00	162.00	702.00	
4	เหล็กกล่อง 1"x1" ขนาด 2.3 มม.	4.80	เมตร	88.33	423.98	26.50	127.20	551.18	
5	แผ่นเหล็กเขียนค่า ขนาด 0.80x1.20 เมตร หน้า 2 มม.	1.00	แผ่น	389.40	389.40	135.00	135.00	524.40	
6	แผ่นสติกเกอร์ รายละเอียดตาม งบฯ ชนบท กำหนด ขนาด 0.80x1.20 เมตร	1.00	แผ่น	60.00	60.00	-	-	60.00	
7	พาส์น้ำมัน	2.90	ตร.ม.	59.00	171.10	38.00	110.20	281.30	
รวมวัสดุและค่าแรง						1,615.16	547.96	2,163.12	

(ลงชื่อ)


 ปิชนันต์
 (นายสิทธิศักดิ์ วีระนิน)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)


 (นายชวีร์ศักดิ์ สาคะระโทก)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจ

(ลงชื่อ)


 (นายสุทธิชัย เพ็ชรน้อย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ